2025 年 7 月 21 日

CooperVision 社クラリティワンデーをお使いのお客様へ

株式会社ビジョナリーホールディングス

販売終了に伴う配送商品変更のお知らせ

平素よりメガネスーパー定期便をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、ご愛顧いただいておりました CooperVision 社製クラリティワンデーにつきまして、メーカーでの取り扱い

終了に伴い、順次販売終了とさせていただくこととなりました。

なお、今後の配送につきましては、後継商品へと順次切り替えながらの発送とさせていただきます。

【クラリティワンデー】をご利用のお客様

クラリティワンデーWetLot.Technology（1 箱あたり）

通常価格 定期便価格 定期便 Light価格

4,290 円（税込） 3,003 円（税込） 3,432 円（税込）

上記クラリティワンデーWetLot.Technology は、今までのクラリティワンデーと比べ素材の変更はなく、さらにう

るおいを高めた製品となっています。

記載製品以外への変更ご希望の場合は、お近くの店舗もしくは定期便専用ページにてご相談をお願いいたし

ます。

● 店舗へのお問い合わせ（店舗検索：https://shop.meganesuper.co.jp/shops）

● 定期便専用ページ

右記二次元コードを読み込んでいただき、お問い合わせをお願いいたします。

（お問い合わせフォーム、チャット）

受付時間（全日 10:00～18:00）内にて回答させていただきます。

チャットでのお問い合わせの場合、その他ご相談をお選びください。

今後とも企業努力を積み重ねながら、お客様に快適にご利用いただくサービス提供に努めてまいります。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

https://shop.meganesuper.co.jp/shops